Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo da Biblioteca Central)  – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 327/2014-PRH

A Professora Doutora Sonia Lucy Molinari, Pró-reitora de Recursos Humanos e
Assuntos Comunitários da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições, e
considerando os editais nos 279/2013-PRH, 083/2014-PRH, 084/2014-PRH, 105/2014-PRH,
236/2014-PRH, 274/2014-PRH, 302/2014-PRH e o contido no processo no 12094/2013-
PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

O agendamento de vistas ao resultado do Exame Psicológico realizado em 17 de
agosto de 2014, referente ao Concurso Público para o cargo de Agente Universitário de
Nível Superior – funções: Bioquímico e Médico (Clínica Médica, Neurocirurgia, Unidade de
Terapia Intensiva Adulto e Unidade de Terapia Intensiva Neonatal) aberto por meio do Edital
nº 279/2013-PRH, em conformidade com o disposto nos Editais nos 236/2014-PRH e
274/2014-PRH, conforme segue.

Protocolo nº Data de Realização  Horário Local

10027/2014-PRO 14 horas

10039/2014-PRO 14h25min

10078/2014-PRO 14h50min

10085/2014-PRO 15h15min

10086/2014-PRO 15h40min

10098/2014-PRO

21/09/2014

16H05min

Bloco C-23, 1º andar – sala 01 do
Campus Universitário – Av.

Colombo, 5790 – Maringá – PR

2. Os candidatos deverão comparecer no local e horário estabelecido para a

realização do procedimento de vistas munidos de documento de identidade original.

3. Não haverá segunda chamada para realização do procedimento de vistas,
independentemente dos motivos alegados.

Maringá, 17 de setembro de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.